



Haaning Holding ApS

Perlegade 38
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 29 60 22 98

ÅRSRAPPORT FOR 2024

1. januar 2024 til 31. december 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 22/5 2025

Dirigent:

_____ Klaus Haaning

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 6

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Anvendt regnskabspraksis 8

Resultatopgørelse 11

Balance 12

Noter 14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Haaning Holding ApS
Perlegade 38
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 29 60 22 98
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Klaus Haaning

Revisor

Revision- og Regnskabskontoret ApS
Registrerede revisorer
Østergade 20,1.
6400 Sønderborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med sidste år bestået i administration af kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt øvrig formueadministration.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 890.895 og status balancerer med kr. 5.317.570 med en egenkapital på kr. 4.972.914.

Selskabet har i indeværende regnskabsår afstået 15% kapitalandel i det ene af datterselskaberne, og i øvrigt fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes et positivt resultat.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024

	2024 kr.	2023 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-9.652	-6
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	918.629	-175
Andre finansielle indtægter	4.660	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	541	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-38.644	-49
Andre finansielle omkostninger	-7.761	-4
RESULTAT FØR SKAT	867.773	-234
Skat af årets resultat	23.122	0
ÅRETS RESULTAT	890.895	-234
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	135.000	122
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.088.228	-175
Overført resultat	1.844.123	-181
DISPONERET I ALT	890.895	-234

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024

AKTIVER

	2024 kr.	2023 tkr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.063.036	5.319
Finansielle anlægsaktiver	4.063.036	5.319
ANLÆGSAKTIVER	4.063.036	5.319
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	102.962	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	92.114	0
Andre tilgodehavender	311.508	60
Tilgodehavender	506.584	60
Likvide beholdninger	747.950	5
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.254.534	65
AKTIVER	5.317.570	5.384

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024

PASSIVER

	2024 kr.	2023 tkr.
Anpartskapital	200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.058.445	3.146
Overført resultat	2.579.469	735
Forslag til udbytte for regnskabsåret	135.000	122
EGENKAPITAL	4.972.914	4.203
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.999	6
Anden gæld tilknyttede virksomheder	277.819	985
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	0	102
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	60.838	88
Kortfristede gældsforpligtelser	344.656	1.181
GÆLDSFORPLIGTELSE	344.656	1.181
PASSIVER	5.317.570	5.384

1 Eventualforpligtelser

NOTER

1 Eventualforpligtelser

Selskabets samlede eventualforpligtelser over for tilknyttede virksomheder, herunder leasing-, kautions- og garantiforpligtelser samt andre eventualforpligtelser som solidarisk sambeskatningshæftelse, andrager i alt tkr. 0.

Selskabets samlede eventualforpligtelser over for andre, herunder leasing-, kautions- og garantiforpligtelser samt andre eventualforpligtelser, andrager i alt tkr. 0.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. incl. tillæg og renter. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Klaus Haaning

Navn returneret af MitId: Klaus Haaning
Direktør
ID: 5f88af9a-f8a1-4873-865a-b00b23bb5bd1
IP-adresse: 37.128.223.9:7644
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 03-06-2025 09:13:22 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Carsten Andreas Paulsen

Navn returneret af MitId: Carsten Andreas Paulsen
Revisor
ID: e09f1095-48fc-41a1-b06a-b7a7eefb2d91
IP-adresse: 37.128.222.207:62560
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 03-06-2025 09:25:14 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Klaus Haaning

Navn returneret af MitId: Klaus Haaning
Dirigent
ID: 5f88af9a-f8a1-4873-865a-b00b23bb5bd1
IP-adresse: 172.225.210.25:58487
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 03-06-2025 09:27:37 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 697432.gJrHm252595813